2017年 5月 31日

画像利用許可申請書

松浦史料博物館

館長 岡山 芳治 様                          〒859-0000

申請者 住所 長崎県平戸市○○1-23

所属  株式会社 平戸文献社

    代表者氏名  取締役 平戸 太郎   印

電話   012-345-6489

E-mail   ○○○＠×××.jp

（担当者名  平戸 花子   ）

下記のとおり利用したいので申請いたします。

記

資料名

原城攻囲陣営並城中図

画像提供

希望する場合 デジタル画像 ・ ポジフィルム

希望しない場合
既撮 ・ 転載（            ）

    その他（            ）

利用目的

株式会社 平戸文献社 発行『平戸物語』（平戸一郎 著）にて画像掲載のため。

                           ※紙書籍及び電子書籍

利用形態

□ポスター・チラシ   □論文   □報道   □図録

☑書籍・雑誌（名称 平戸物語     ） □放送（放送予定日            ）

□その他（                ）

備  考

【記入例】

※ 社判を押印してください。

※ 利用目的はできるだけ具体的に

ご記入ください。

※ご記入に関してご不明な点がございましたら、学芸部までお問い合わせ下さい。